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More than five years ago, when FM GROUP Poland was created, we used the name FM by Federico 

Mahora. Our aim for our brand was be associated with elegance and value. We wanted it to 

be of the highest rank, as it deserved to be. Since then FM Group managed to dominate almost 

the whole world. It is present in more than 50 countries on every continent. To emphasise this 

success we have decided to return to the name FM by Federico Mahora and we have assigned it to 

every perfume product of our company. In this catalogue you will find the refreshed name on all 

perfume flasks and boxes.

It is not the only novelty you will find in our catalogue. The Luxury Collection will delight you with 

exceptional shaped bottles and sophisticated boxes. New fashionable fragrances appear in the Luxury 

Collection for women and men and also in the Classic Collection. Charming scent of freesia, ylang-ylang 

flowers, spicy scent of ginger and pink pepper – these are just a few of the new notes in the wide palette of 

fragrances, which we believe will captivate your heart.

I wish you the very best in successful shopping.

Artur Trawiński,

FM GROUP World
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FM 303  | Seductive fragrance with the scent of 
blackcurrant and pear, combined with the smell 
of peony, cotton flower and wood notes. new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £24.99 | £499.80/1l

 Tempting               enchantment 

new!

head
 note

blackcurrant, pear

cyclamen, peony 

wood notes, cotton flower, 
ambergris

heart
 note

bas
e note
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FM 304  | Stylish combination of passionflower, freesia, iris 
and ylang-ylang with the notes of sandalwood. new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £24.99 | £499.80/1l

 Delightful
                fragrance blossom

new!

head
 note

mandarin, kumquat

freesia, passionflower, ylang-ylang

vanilla, cedar tree, 
sandal tree

heart
 note

bas
e note

Let the smell release gradually. Do not rub the perfumes into skin. Step by step 
they will delight you with the perfect combination of fragrance notes, from 
faint head note, through to main heart notes, to the depth of the fragrance 

called the base note.
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FM 310  | Mild smell of Bulgarian rose, lily 
of the valley, freesia, lilac and patchouli, 
combined with sensual white musk.  new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

Perfumes emphasize your personality, 
they say a lot about taste and temper. 

And you've 
got style!

With them you can be admired for delicacy or 

intrigue with sensuality. Smell is like a costume. 

Find the most beautiful one among the sensual 

perfumes of Luxury Collection.

new!
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FM 311   | Classic combination of magnolia, jasmine 
and cinnamon with sour orange and sandal tree. new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

FM 312  | Peony, dark chocolate, coffee, vanilla and green 
and citrus notes – a captivating effect!  new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

 Show  who you are!

new!

new!
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FM 308  | Delicate charming aroma of jasmine, 
honey, orange flower and tea leaves.  new!

PERFUME 50 ml	 (20%  perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

Garden of pleasures

new!
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FM 309  | Exotic combination of black tea extract, 
jasmine, cardamom and sandal tree. new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

Empire of senses

new!
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FM 307  | Seductive flirt of peony, 
geranium and rose with grapefruit, pink 
pepper, vanilla and musk. new!

PERFUME 30 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | /£733.00/1l

Captivating  f ragrance       

      m a gi c

new!
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FM 305  | Charming scent in which is combined 
the notes of bergamot, rhubarb, rose, patchouli 
and tuberose.  new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

FM 306  | Sophisticated combination of pear, 
jasmine, patchouli, styrax japonica and spices: 
ginger and saffron.  new!

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

D elighted  with  colour

     Let  yourself 	
fantasise

new!

new!
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FM 294  | Playful fusion of the flavour of pink pepper, 
freesia, rose, patchouli and cedar with peony, lychee 
and ambergis.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

FM 295  | Sophisticated mix of green apple, anise, 
vanilla and orchid, misted with a touch of amber, 
patchouli and musk.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

We a r  a  s o p h i s t i c a t e d  
s ce n t

Become a seducer

2120
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FM 297  | Bold combination of tradition and modernity: 
a collage of smells of white roses, peony, patchouli, 
orange blossom and aroma od sweet apples, 
sandalwood and vanilla.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £24.99 | £499.80/1l

FM 296    | The classic elegance found in a sublime 
composition of lily, jasmine, cardamon and green 
mandarine, emphasized by the freshness of opuntia, 
olive and cedar trees.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £21.99 | £439.80/1l

Hold on to 
that faint moment!

Feel like a l ady!

2322
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FM 162   | Oriental scent of Egyptian musk 
combined with the sweetness of honey and vanilla.

FM 192   | captivating notes of tiare flower, lily, 
orange and sweet honey.

PERFUME 50 ml	  (20% perfume percentage ) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 298  | Explosion of citrus energy surrounded by a 
subtle aroma of roses, osmanthus, peony, sandalwood 
and patchouli.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | /£339.80/1l

The most unique combinat ion? 

PE
RFU

MES on your skin!

Spray the perfumes in places where the blood circulates fastest and body temperature is the highest: 

wrists, th
e inside of elbows, neck and neckline.

B e l i e v e  in yourself!

25

c
o

l
l

e
c

t
i

o
n

 
w

o
m

e
n

FM
 p

ro
du

ct
s 

ar
e 

ge
nu

in
e 

FM
 G

ro
up

 W
or

ld
 P

ro
du

ct
s

24

w
w

w
.f

m
co

sm
et

ic
s.

co
.u

k

lu
xu

ry
 



FM 287 | Tempting aroma of tonka beans, Chinese 
liquorice, ambergris, almond tree and jasmine.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 293   | Temptation of warm aroma of 
vanilla, ivy, mandarin, jasmine and cedar.

PERFUME 50 ml	    (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

In the land 
              of calm

2726
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FM 291 | Pleasantly refreshing composition of lychee, 
plum, mimosa, violet, jasmin and Tectona grandis.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 290  | the seducive power of wood 
fragrances, softened by the light scents of lily 
of the valley, magnolia, jasmine and honey. 

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

    Natural    charm

2928
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Delightful sweetness

The charm of the exotic

FM 285  | Mysterious and provocative aroma of cashmere 
wood, plum, damask rose and nutmeg.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 289  | Wonderful etude, where sandalwood, rose, 
jasmine and saffron play the main roles.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l
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Draw everyone's attention

FM 292   | Carefree and charming aroma of juicy raspberries, 
rose, vanilla and patchouli. 

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 281   | Hot and vibrant aromas of the most beautiful 
roses, currant and strawberries. 

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

Arouse desire
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FM 141   | Crystal clear accord of ice warmed by the notes 
of pomegranate, peony, ambergris and musk.

FM 142   | Strongly addictive composition of vanilla, 
sandalwood, Bulgarian rose and tuberose.

FM 146   | Mysterious composition of fresh Jamaican 
pepper, freesia and hibiscus.

FM 147   | It is the only composition where the notes of 
mandarin, lychee, plum and lily of the valley make the 
perfect match.

FM 149   | Seducive composition of cherry flowers, 
frangipane flowers and Tanaka tree.

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 283  | Provocative and sensual aroma of nectarine, 
orange flower and musk.   

FM 284   | Delightful and full of energy combination 
of pomelo, ginger and orchid.

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 |£339.80/1l

Be tempting
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H
E

SH
E

W o n d e r f u l

      h a r m o n y 
       o f  s e n s e s

FM 288  | Brave and distinct combination 
of tiramisu scent, vanilla, magnolia, peony 
and honeysuckle.

FM 300  | Light, dynamic composition 
of   grapefruit, lemon and bergamot with 
lavender and cedar. 

FM 286   | Emphasizing the sensual, 
mature aroma of rose, patchouli, amber, 
bergamot and orange.

FM 198   | Pretty extraordinary 
composition of amber, white pepper 
and papyrus. 

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l
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FM 299   | Absinthe, red basil, hot pepper 
and benzoin create a composition to which you 
cannot be indifferent. new!

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage)  

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 302   | Simple and very masculine fragrance based on 
flowers, orange zest, spices and ambergris. new!

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

new!
new!

So  m a s c u l i n e

S o  a t t r a c t i v e
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F a s c i n a t i n g 
     a n d  f r e s h

E x c e p t i o n a l l y 
i n t e r e s t i n g

FM 301   | A decisive aroma of cedar wood, coriander, 
ambergis and resin, enhanced with energetic notes of 
lemon and mandarine.

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 199   | Rich and complex composition where you can 
find mint, tangerine, cinnamon, car damom, rose, and 
notes of leather. 

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

4140

FM
 p

ro
du

ct
s 

ar
e 

ge
nu

in
e 

FM
 G

ro
up

 W
or

ld
 P

ro
du

ct
s

w
w

w
.f

m
co

sm
et

ic
s.

co
.u

k
c

o
l

l
e

c
t

i
o

n
 

m
e

n
Lu

xu
ry



E x t r e m e l y

       s p e l l b i n d i n g

FM 197   | Incessantly surprising scent of mandarin, 
pepper and Yerba Mate leafs.

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 195   | A mix of coriander and cardamom smoked 
with a touch of precious tobacco.

E A U  D E  P A R F U M   100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l
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F i n d   

S h o w  y o u r  
b e s t  s i d e  

FM 151   | Sophisticated  aroma of musk, 
amber, rosemary and African geranium.

FM 152   | Carefully chosen composition 
of spicy notes with white pepper.

FM 155   | Easily addictive, luxury scent of 
cardamom, saffron and geranium.

FM 156    | Original scent of black patchouli, 
mango and ebony musk.

E A U  D E  P A R F U M  100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

FM 158   | Composition of  sour aromatic oil from stalks 
and leafs of bitter orange and oil from geranium leaves.

FM 159   | Seductive and hot aroma of citruses, fern 
and vetiver.

FM 160   | Delicate aroma of tomato leaves, blackcurrant 
and water flowers.

FM 169  | Relaxing aroma of Sicilian mandarin and spices.

E A U  D E  P A R F U M  100 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l
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Do you like the scent of fresh flowers? 
Now you can retain it, like a treasure held in a tiny flask. 

A bouquet of your favourite flowers, 

from us – for you.

FM 217  | ROSE

FM 218  | ORANGE BLOSSOM

FM 213  | LILY OF THE VALLEY

FM 211  | LILAC

PERFUME 50 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £16.99 | £339.80/1l

Wrapped with fragrance
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Pheromones are odourless 

substances for non-verbal 

communication. They 

work on our subconscious, 

increasing attraction and self 

confidence and simplifying 

interpersonal contacts. It is 

worth using pheromones 

before a date or any other 

important meeting.  

When you need to make  

a good impression – 

use pheromones.

S e d u c t i o n  i s  s o   s i m p l e

HESHE

available fragrances FM 
| 52f, 56f, 94f, 120f, 134f, 209f new!

so that you arouse 
even more desire

E A U  D E  P A R F U M   50 ml	 (16% perfume percentage) 

	 £13.49 | /£449.67/1l

available fragrances FM 
| 18f, 23f, 33f, 81f, 97f new!, 98f, 101f new!

So that you become even more appealing

PERFUME 30 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £13.49 | £449.67/1l
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F a s c i n a t e 

w i t h 

s e n s u a l 

f r a g r a n c e 

m i s t

FM 05   | Delightful and intriguing aroma of 
sandalwood, coriander, rose and vanilla.

FM 06   | Selected mixed notes of citruses and 
oak moss.

FM 07   | Charming scent of sweet pea, freesia 
and jasmine.

FM 09   | Deeply memorable extract of green 
fruits, vanilla and musk.

FM 10   | Fresh notes of mandarin, rose, ivy and 
African orchid.

FM 12   | Full of energy, hypnotic fragrance of 
passion fruit, vanilla, maple tree and jasmine.

FM 17   | Seductive scent created by combining 
apple, freesia, tuberose and jasmine.

FM 18    | Radiant notes of orange, grapefruit and 
bergamot mixed with the sweetness of jasmine 
and rose.

FM 21   | Warm, dreamy scent of rose, jasmine and 
ylang-ylang flower.

FM 23   | Sweet and very seducive notes of 
tangerine, jasmine and vanilla.

FM 24   | Exotic bouquet composed with 
dominating aromas of mango and mandarin.

FM 25   | A harmonious blend of freesia, iris, 
passionflower, exotic fruit and white cedar.

FM 26   | Oriental blend of orchid, magnolia 
and pepper.

FM 32   | Intriguing and ambiguous aroma 
of mandarin, blackberry and mango with the 
sweetness of honey and chocolate.

FM 33   | Refreshing power of jasmine, white rose, 
bamboo, apple and lemon.

FM 34   | Fresh wave of citruses, hyacinth and iris 
with a hint of patchouli and pink pepper.

FM 80    | Intriguing aroma of green mandarin, 
violet, strawberry sorbet and caramelised popcorn.

FM 81   | Eccentric scent of magnolia, lily of the 
valley, rose and violet, complemented by the 
gentle notes of apple and green cucumber.

FM 97   | Crazy and extravagant scent of narcissus, 
lily of the valley, freesia, gardenia and oak moss.

FM 98   | Refreshing power of citrus deeped with 
sweet flowers and woody notes.

FM 101   | Mysterious aroma of white musk, 
vanilla, incense, orange flower and pear.

FM 122   | Essence of independence with the 
inspiration of jasmine, pomegranate and lily of the 
valley.

FM 125   | Spinning aroma of mandarin,gardenia, 
grean peas and almond.

FM 132   | Exclusive and mysterious aroma of 
gardenia, peony, orange, ambergis and tuberose.

PERFUME 30 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £11.99 | £399.67/1l

Be like a chameleon. During the day delight with light delicate scent, fruity 
and flowery. In the evening, change into a sensual seductor wearing a heavier 
fragrance: oriental, chypre. 

Find the perfect fragrance in our Classic Collection.
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You can choose a firm 
intoxicating smell of vanilla, peony, 

jasmine, sandal tree and sensual musk or 
the lightness of sweet apples, classic scent 

of rose, or fresh aroma of citruses. You 
will easily find perfumes appropriate for 

every occasion and every season.

PERFUME 30 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £11.99 | £399.67/1l

FM 173   | Full of contradictions dominated by the 
aroma of pomegranate, black orchid, violet and 
mahogany tree.

FM 174   | Scent conjured up from fresh lilies, 
freesia, magnolia and jasmine. 

FM 177   | A scent of saffron, incense, vanilla, 
bergamot and orange flower to free your desires.

FM 180   | Timeless, seducive aroma of raspberry, 
lychee, freesia, rose, patchouli and vanilla.

FM 181   | Playful and flirtatious scent where you 
find citrus fruit, redcurrant and water lily.

FM 183   | Sexy combination of the helleborus 
flower, pink pepper, cranberry, massoia tree and 
vanilla.

FM 185   | Feminine and incredibly sensual aroma 
of jasmine and basmati rise.

FM 250   | Exciting scent of lily, mimosa, iris, 
vanilla, sandalwood and fresh peach juice.

FM 251  | Deep and seductive aroma of rose, 
sandalwood, patchouli and iris roots.

FM 252   | Elegant aroma of calabrias bergamot, 
orange, juniper berries, cypress and almonds.

FM 253   | Sweet, alluring scent of sandalwood, 
patchouli, vetiver, pineapple, coconut and jasmine.

FM 254   | Delicate and ethereal aroma of mint, 
green cucumber, watermelon and cardamom.

FM 255  | Fascinating combination of nutmeg, 
mirabelle, palisander, lime-tree, freesia and rose. 

FM 256   | Inspiring, seductive bouquet created 
with mandarin flowers, calla, lotus, rose and 
stephanotis. 

FM 257   | A sophisticated, surprisingly original 
combination of daisy, rose, jasmine , musk and 
patchouli

FM 258   | Mysterious and seductive aroma of 
musk, ambergis, Moroccan rose and incense.

FM 259   | Exotic aroma with pulsating notes of 
violet, musk, patchouli, peony, vanilla and clove. 

FM 260   | Delicate and tempting fresh aroma of 
mandarin, violet, magnolia, jasmine and freesia. 

FM 261   | Artistic Ikebana arranged with lotus 
flowers, freesia, cyclamen, peony, carnation and 
tuberose. 

FM 262   | Universal captivating composition 
with its charm of freesia, mandarin, sage, lily of the 
valley, marigold and narcissus.  

FM 263   | Combination fragrance of jasmine, 
tuberose, lily of the valley and musk with the bite 
of citrus and tropical wood.

FM 264   | Unforgettable composition of sweet 
peach with intoxicating smell of freesia, tuberose, 
hibiscus and sandal tree. new! 

 FM 265   | Romantic fragrance, the heart of which 
is blossom rose and freesia combined with the 
smell of orange, patchouli and musk. new!

FM 266   | Elegant combination of fresh bergamot 
and nerol with sensual scent of magnolia and 
ylang-ylang flowers. new!

FM 267   | Energetic combination of bergamot, 
red orange, jasmine, plum and blackcurrant with 
the intoxicating scent of musk, cedar tree and 
patchouli.  new!

FM 268   | Rich composition combining anise, 
liquorice and violet with the sophisticated aroma of 
patchouli, vetiver, labdanum resin, ambergris and 
tonka bean.  new!

FM 269  | Sensual smell of lilies, lavender,  
heliotropium and musk composed with mild 
mandarin, sweet vanilla and spicy aroma of pink 
pepper.  new! 

FM 270  | Elegance with a hint of extravagance: 
sweet pea, bergamot, pink pepper, heliotropium, 
elemi rasin, tonka bean and patchouli.  new!

FM 271  | Aroma of juicy papaya, kiwi and 
pomegranate combined with a coquettish smell 
of vanilla, hibiscus, orchid and ambergris. new! 

FM 272   | Essence of youth and energy inspired 
by juicy mandarin, rasberries, freesia, violet, iris and 
sandal tree. new! 

FM 273  | Mature sensual smell of magnolia, 
ylang-ylang, iris and cedar tree.  new! 

FM 274   | Intoxicating feminine aroma of orchid, 
pink pepper, tree chords, ambergris and musk.  
new! 

FM 275   | Captivating combination of jasmine, lily 
of the valley, freesia and cyclamen with bergamot, 
grapefruit, cucumber and amber. new!
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PERFUME 15 ml	 (20% perfume percentage) 

	 £7.49 | £499.33/1l

Fifteen precious millilitres to change your life. Choose your own 
happiness in size XS!

                             Handbag size!

FM 231   | Delightfully cool aroma of 
rose, jasmine and water lilies

FM 232   | The most beautiful scents of 
peony, fresh violet leaves and Baie rose.

FM 233   | Impressive combination of 
mandarin, white flowers and vanilla.

FM 234   | Natural aroma of tea roses, 
tulips and irises.

FM 235   | Sophisticated scent of 
cardamom, violet and orange leaves.
 
FM 236   | Little flirtatious aroma of 
orange, grapefruit, Thai lily, gardenia 
and violet.

FM 237   | Provoking and kittenish notes 
of peony, blackcurrant and vanilla.

FM 238   | Unique bouquet of orange 
flowers, hyacinths, tuberose and 
carnations.

FM 239   | Vibrant and intense fragrance 
of iris, Ceylon tea and campanulas.

FM 240   | Tempting aroma of wild 
strawberries underlined with cherry and 
jasmine flowers.        
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FM 43   | Energetic scent of cardamom, pink 
pepper, mandarin, coriander and freesia.

FM 52   | Hypnotic aroma of citruses, apple, 
cinnamon and spicy clove.

FM 54   | Mysterious aroma of bergamot, mint, 
sage, lavender, cedar and oak moss.

FM 56   | Inflaming your senses with extracts of 
honeysuckle, juniper, resin and cedar.

FM 57   | Heavenly composition of apple, plum, 
cinnamon, pepper and Jamaican rum.

FM 60   | Orange, mint, ginger, galanga, moss and 
musk. The scent of freedom.

FM 64   | Elegant and sensual aroma of mandarin, 
anise, musk and flowers of the olive tree.
  
FM 66   | Delicate notes of lavender and Chinese 
cedar, enriched with accords of lime and balsamic 
ambergis.

FM 68   | Provoking scent of cedar wood, lavender, 
tobacco, bergamot and lemon.

FM 83   | Delicate and captivating aroma of 
bergamot, papyrus and sensual tones of musk.

FM 93   | Modern, lively fragrance of bergamot, 
ginger, lavender and ivy.

FM 94    | Cologne accord, sandalwood, patchouli, 
vetiver, ambergis, oak moss – fragrance of victory.

FM 110   | Combined powers of vanilla, musk, amber, 
orange flower and lily of the valley.

FM 120   | Chypre scent combining freshness of 
lemon and grapefruit with a deep note of amber.

FM 133   | Light aroma of bergamot, orange and sea 
breeze.

FM 134   | Captivating aroma of mandarin, bitter 
orange, cedar, patchouli and seaweed.
  
FM 135   | Surprise with the intense aromaof 
mandarin, sour orange, santolina and ambergris.

E A U  D E  P A R F U M   50 ml	
(16% perfume percentage) 

	 £11.99 | £239.80/1l

Experience fragrances 
from the Classic 

Collection for men. 
Make women smile 

who pass you by. 
Delight with elegance 

and self-confidence. 
Disarm with energy 

and uninhibited 
lust for new 
experiences. 

Magnetise 
with a 

fascinating 
smell
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Open up to the world of manly 
experiences and exciting adventures.
Anise, ginger, tobacco, fern, seaweed, 
raisin, cedar – these scents are the essence 
of masculinity.
Hundreds of fragrance notes just 
waiting for you to discover.

FM 140   | Mixture of the bitterness of wormwood 
and exotic spicies, deepened with aroma of herbs 
and fruits.

FM 188   | Sharp scent of ginger, nutmeg, pink 
pepper and guayacan. 

FM 189   | Alive and pulsing combination of 
grapefruit, raspberry, lavender and heliotrope.

FM 190   | Extremely masculine scent of cedar wood, 
sandalwood and guayacan sweetened with citruses.

FM 205  | Carefree, refreshing scent of mandarin, 
violet, rosemary, cypress and mint. 

FM 206   | Wild fragrance exploding with the 
freshness of mint, lime, rum, rhubarb, cedar and 
green tea. 

FM 207   | Noble wood aroma broken with the 
freshness of patchouli, mandarin and apple. 

FM 208   | Ultramodern fragrance which seduces 
with its sharpness of pink pepper and sweetness of 
tangerine. 

FM 209   | Cheerful blend of emotions of oak, 
cyprus, juniper, amber, watermelon and sea breeze. 

FM 210  | Captivating with its fresh aroma of 
mandarin, basil, mint and pear leaves.

E AU D E PA R FU M  50 ml	
(16% perfume percentage) 

	 £11.99| £239.80/1l

FM 219   |Saffron, cinnamon, basil, black pepper and 
a few drops of orange created a composition with a 
fierce temperament. new!

FM 220  | Nonchalance and nonconformism 
expressed by the scent of coffee, tobacco, 
wormwood, juniper, anise, cedar and patchouli.  
new! 

FM 221   |Intense, extremely manly smell of oriental 
incenses, rasins and balms sweetened by the smell of 
violet. new! 

FM 222   | Strong, sensual and dynamic aroma of 
sage, lavender, oak moss, lemon and bergamot.  
new! 

FM 223   | Full of charm, an absolute combination of 
iris root, tuberose, sandal tree and musk. new!

FM 224   | Cane sugar, vanilla, ambergris, nutmeg 
and jasmine create a sweet and a very seductive 
composition.  new!

FM 225  | Sophisticated aroma based on ebony and 
teak wood with a note of violet leaves, lavender, 
ginger and citrus.  new!

FM 226  | Crystalline breeze bringing the freshness 
of citrus, hyacinth, lily of the valley and massoia tree. 
new!

D i s c o v e r 
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Aromatic vanilla, juicy blackberries – find yourself a scent in our garden of 

temptation.  We guarantee some tasty fun

Be tempted...

  ...for an 
appetising 

smell!

FM 201  | VANILLA

E AU D E T O I L E T T E  50 ml  

	 £11.99 | £239.80/1l

FM 202  | BLACKBERRIES

E AU D E T O I L E T T E  50 ml  

	 £11.99 | £239.80/1l
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Match the same fragrance note with 
your favourite perfume and create your own 
set of cosmetics. Be perfect! 
Achieve complete harmony!

S p o i l  y o u r  b o d y

q	enriched with specially selected moisturising 
	 ingredients 
q	provitamin B5 has a smoothing and softening effect   
q	leaves a delicate protective layer on the skin
q	cleanses the body and prepares it for  the moisturising 
	 effect of the body lotions 
q	delicate consistency with beautiful pearl shine 
q	recommended for daily use
q	comfortable cap closure

Available fragrances FM | 05g, 06g, 10g, 12g, 18g, 21g, 23g, 25g, 
32g, 33g, 34g, 81g, 97g new!, 98g, 101g new!, 141g, 142g, 
147g, 173g, 283g new!

Shower gel 200 ml

	 £4.75 | £23.75/l
 

q	enriched with moisturising properties
q	provitamin B5 has a regenerating and smoothing 	
	 effect on the skin
q	vitamin E protects the skin from free radicals 
q	allantoin ensures silky smoothness and proper 	
	 flexibility of the skin
q	enriched with velvety consistancy
q	perfectly absorbed

Available fragrances FM | 05b, 10b NEW!, 21b, 23b, 33b, 
81b, 97b NEW!, 101b NEW!, 141b, 173b
available samples  FM | 23b, 33b, 81b

Body balm 200 ml

	 £6.99 | £39.95/l
 q	perfect quality in small package

q	ideal for short trips  
q	because of their size, these products  
	 are allowed to be carried in hand luggage 
	 on aeroplanes

set contains: 	
	body lotion  FM 33b
Shower gel FM 33g
Shower gel  FM 81g

MINIATURES 3x30 ml

	 £5.30 

q vitamin B5 improves the lipid barrier of the epidermis 	
	 and accelerates tissue regeneration 
q	vitamin A cares for the skin and stimulates collagen 	
	 biosynthesis 
q	allantoin has a soothing effect, it reduces skin irritation 	
	 and redness  
q	it has a delicate aroma
q	for all types of hands

available fragrances FM | 33c, 81c, 98c

Hand and nail cream 100 ml   
	 £4.75 | £47.50/l
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Women have 
their secrets. 

They allure with 
a sensual scent, 

which is discretely 
perceptible even in 

their soft hair, 
when they 

slightly bend
 toward the 
interlocutor. 

How to achieve this 
remarkable effect? 

Shhh! It is 
our secret!

q	specially chosen polymers to give shine and add volume 
	 to your hair 
q	active substances nourish the hair and scalp   
q	does not weigh down and dry your hair
q	enriched in ingredients to protect your hair against static 
q	handy packaging 
q	suitable for all hair types

Available fragrances FM | 81h, 141h, 147h

PERFUMED HAIR SPRAY 50 ml 

	 £5.99 | £119.80/l

q	ideal for active and dynamic women 
q	contains astringent and antiperspirant ingredients  
q	moisturises and refreshes the delicate skin 
	 under your arms
q	convenient application

Available fragrances FM | 05r, 23r, 25r, 33r, 81r, 97r NEW!, 
101r NEW!, 141r, 147r, 173r

DEODORANT ROLL-ON 50 ml 

	 £5.99 | £119.80/l

q	feel comfortable and secure
q	handy and easy to use  
q	wide range of exciting fragrances

available fragrances FM | 21d, 23d, 33d, 81d, 132d, 173d

 DEODORANT SPRAY 75 ml

	 £4.75 | /£63.33/l

WHILE STOCK LASTS

Secret of luck
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B e  s e l f - c o n f i d e n t

q	contains special moisturising ingredients 
q	easy to rinse out  
q	for every day use
q	wide range of fragrances to choose from to match your 	
	 FM eau de parfum or aftershave
q	new, comfortable cap closure!

Available fragrances FM | 52g, 56g, 64g, 68g, 94g, 110g, 134g, 135g, 
169g, 209g NEW!

SHOWER GEL 200 ml

	 £4.75 |  £23.75/l

q	contains allantoin, vitamin B5 and vitamin  
q	quickly absorbed

Available fragrances FM | 52b

BODY LOTION 200 ml   NEW SCENTS

	 £6.99 | £34.95/l

q	perfect for men with an active lifestyle   
q	unique formula eliminates the effects of excessive sweating 
q	includes moisturising ingredients 
q	convenient application

Available fragrances FM | 52r, 56r, 64r, 94r, 110r, 134r, 169r, 209r 
NEW!

DEODORANT ROLL-ON 50 ml

	 £5.99/£ | £119.80/l

A n  a c t i v e ,  m o d e r n  m a n 
 needs maximum freshness throughout the day. 

Body care cosmetics matched to the perfumed 

waters will provide comfort to him and make 

a wonderful fragrance remain 

on the skin for a long time.
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q	makes your shaving easy 
q	stearic acid softness your hair 
q	paraffin oils protect the skin against dryness
q	aloe leafs extract moisturises and regenerates the skin  
q	allantoin soothers irritations and improves would healing

Available fragrances FM | 52p

SHAVING FOAM 250 ml

	 £5.99 | £23.96/l

q	enriched with soothing and refreshing ingredients  
q	contains allantoin to alleviate irritation  
q	intense and long lasting scents

Available fragrances  FM | 52s, 56s, 94s, 110s, 134s, 169s

AFTERSHAVE 100 ml 

	 £7.99 | £79.90/l

S t a r t  t h e  d a y  w i t h 

n e w  e n e r g y

Nothing works on women as much 

as a smooth, perfectly moisturized 

skin of a men;s face.Touching it is pleasant, 

a nice scent refreshes. Start each day with 

a new vigor! Well-groomed appearance

 is always fashion.
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FM 90 TRENDY BOY  
Joyful, citrus notes enriched with delicate accords of 
sandalwood and cedarwood.

Eau de toilette 30 ml

	 £6.99 | £233/l 

FM 88 STRAWBERRY FRUIT  
Extremely appealingfragrance combination of fresh 
strawberries, raspberries and wild strawberries with 
the sweet note of vanilla.

EAU DE TOILETTE 20 ml

	 £6.99 | £233/l 

q	refreshing wood and citrus scents
q	contains specially selected moisturising and 		
	 cleaning ingredients 
q	easy to rinse, leaving a delicate protective layer 
	 on your skin
q	for everyday use
q	contains no allergens

FM | 90g

Shower gel 200 ml

	 £4.75 | £23.75/l

q	contains specially selected cleaning and moisturising 	
	 ingredients 
q	easy to rinse, leaving a delicate protective layer
	 on your skin
q	for everyday use
q	contains no allergens

FM | 88g

Shower gel 200 ml

	 £4.75 | £23.75/l

q	has a light, creamy texture
q	enriched with vitamins B5 and E
q	allantoin gives your skin a healthy and beautiful 	
	 appearance
q	for everyday use, for every skin type 
q	does not contains allergens 

FM | 88b

BODY LOTION 200 ml

	 £6.99 | £34.95/l

q	delicate tone, perfect for every occasion
q	mildly moisturises your lips
q	contains shiny micro molecules to make your lips sparkle
q	gives your lips a subtle glittering shine and an 
	 appetising aroma

FM | 88u

Lip gloss 8 ml

	 £4.00 | £500/l 

     f i r s t
f r a g r a n c e

M y 
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q	prevents excessive sweating and unpleasant odours
q	active ingredients regulate overactive sweat glands   
q	soothing ingredients assure a delicate appearance 
	 of the skin and protects it from irritation and callouses

FM | S004

ANTIPERSPIRANT 150 ml

	 £6.50 | £43.33/l

pr
ot
ec
tio

n
q	recommended for dry and rough skin 
q	enriched with deeply moisturising and smoothing ingredients
q	contains provitamin B5 and wheat-germs oils to regenerate the skin and make 
	 its thick layers more flexible
q	helps the skin to restore its softness and amoothness
q	contains a beautiful citrus aroma

                  FM | S002

Deep moisturising cream 75 ml

	 £5.99 | £79.87/l

m
oi
st
ur
isi
ng

q	delicate and creamy consistency textured 	
	 with pumice particles  
q	removes dead cells and reduces skin 	
	 thickening restoring natural skin 		
	 smoothness 
q	prepares the skin for absorbtion of the 	
	 ingredients of the moisturising cream
q	contains active antibacterial and antifungal 	
	 ingredients 
q	contains the scent of fresh pineapples

FM | S001

PEELING 75 ml

	 £5.50 | £73.33/l

sm
oo
th
in
g

q	brings comfort to tired feet  
q	contains cooling menthol and moisturisers 
q	hamamelis virginiana extract helps to reduce swelling
q	camomile extract cleanses and reduces inflammation

                  FM | S003

 
Soothing and refreshing gel 75 ml  

	 £5.99 | £79.87/lre
la
x

Wear something 
beautiful!

Our feet like the gentle touch, that’s 
why we make sure that the every day care of your feet will be 

fun and pleasurable. Moisturise and massage them gently and 
they will repay you for each and every caress.
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Nature has been subjugated. 
This effective deo roll-on has 
no smell. You can combine it 
with your favourite perfume 
or perfumed water. It is an 
exeptional comfort! 

For her and for him.

Comfort and SELF- CONFIDENCE

q	scentless
q	destined for women and men 
q	a unique formula eliminates the effects of excessive sweating 
q	enriched with ingredients that perfectly moisturize and 		
	 nourish the delicate underarm skin 
q	convenient application 
q	does not leave marks on underwear

FM | r 01

Deo roll-on UNISEX 50 ml

	 £5.99 | /£119.80/l
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 very intense     intense     delicate

P r o d u ct   listi     n g
a c c o r d i n g  t o  f r a g r a n c e  g r o u p s

All prices in our catalogue include 17.5% VAT.

FM Group product catalogue no. 12 is valid from May 2010.

The catalogue and the marketing plan issued by FM Group are the only authorized sources of information for the purpose 

of selling and advertising the FM GROUP products and presenting the FMN GROUP business opportunity.
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Products for women

Products for men

fragrance family fragrance pheromone shower gel body lotion deo roll-on deodorant 
spray hair fragrance hand and nail 

cream lip gloss

FLORAL  

fruit

FM | 10, 17, 125, 180, 181,  266, 281, 291, 295, 303 10 10

FM | 240, 264, 267, 271, 272, 292, 294, 304, 305

FM | 25, 265 25 25

oriental 

FM | 132, 147, 238, 288 147 147 132 147

FM |  97, 122, 183, 235, 269, 274, 306,307 97 97 97 97

FM | 146, 232, 239, 256, 261, 268, 270, 275, 
             297, 308, 310 

water FM | 7, 141, 174, 231 141 141 141 141

green FM | 81, 262, 312 81 81 81 81 81 81 81

aldehyde FM | 21 21 21 21

citrus FM | 234, 236, 283, 298 283

floral FM | 211, 213, 217, 218

CITRUS   

lemon FM | 33 33 33 33 33 33 33

mandarin FM | 23, 260, 296 23 23 23 23 23

orange FM | 6 6

ORIENTAL  

floral FM | 9, 101, 250, 257, 263, 285, 309 101 101 101 101

fruit FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 12, 98  98

wood FM | 26, 142, 162, 293 142

spicy FM | 24, 173, 177, 259 173 173 173 173

ambergis FM | 32, 258 32

WOOD      

floral FM | 185, 255, 273, 287, 289, 290

fruit FM | 251, 254 

patchouli FM | 253

CHYPRE

floral FM |  5, 34, 80, 149, 192, 233 5, 34 5 5

wood FM | 18, 252 18 18

oriental  FM | 311

FRUIT
fruit FM | 88, 201, 202 88 88 88

fragrance family fragrance pheromone shower gel body lotion deo roll-on shaving foam aftershave

CHYPRE   

fruit FM | 120, 169, 205, 210 120 169 169 169

wood FM | 56 56 56 56 56

animal FM | 83, 94, 110 94 94, 110 94, 110 94, 110

ORIENTAL   

floral FM | 52, 223, 302 52 52 52 52 52 52

spicy FM | 199, 219, 221, 224, 299

ambergis FM | 64, 66 64 64

wood FM | 301

WOOD    

fruit FM | 90, 133, 159, 188, 195, 206, 208, 209 209 90, 209 209

patchouli FM | 155, 160, 190, 198, 207, 220

wetiver FM | 60, 151, 152

Fougere    
fern FM | 43, 135, 158, 197 135

lavender FM | 54, 68, 140, 156, 189, 222, 225, 300 68

CITRUS   

lemon FM | 57

mandarin FM | 134 134 134 134 134

orange FM | 93

WATER 
citrus FM | 226
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FM COSMETICS UK LTD
7 Norbreck Parade
London NW10 7HT

tel. 020 8451 7776
fax. 020 8438 1168
e-mail: office@fmcosmetics.co.uk
www.fmcosmetics.co.uk

Company no. 06224812

Try out our other FM GROUP product ranges:
•	 make up products from the FM GROUP MAKE UP catalogue
•	 household chemistry from FM GROUP FOR HOME catalogue. 

We are looking for more distributors. If you are interested please contact 
the person who gave you this catalogue.

All rights reserved. Do not copy. Imitation of original products of FM 
GROUP will be acknowledged as an act of unfair competition.

Your distributor

        FM COSMETICS UK
© FM GROUP WORLD

WWW.FMWORLD.COM

2 010 J U N E ENG 01


